动的信息披露义务人刘肇怀先生通过深圳证券交易所大宗交易系统以交易日前

收盘价的9折的价格减持上市公司无限售条件流通股股27,041,800股至深圳英飞

拓科技股份有限公司（代员工持股计划）。

（二）因上市公司2013年股票期权激励计划首次授予第三个行权期、预留授

予第二个行权期自主行权，上市公司总股本增加，信息披露义务人及其一致行动

人持股数量不变，持股比例被动稀释。

（三）因上市公司定向回购重大资产重组标的资产未完成2016年度业绩承诺

对应应补偿股份，上市公司总股本减少，信息披露义务人及其一致行动人持股数

量不变，持股比例被动上升。

（四）因上市公司本次非公开发行股票，上市公司总股本增加，信息披露义

务人及其一致行动人持股数量不变，持股比例被动稀释。

二、信息披露义务人及其一致行动人是否有意在未来 12个月内增加或继续减少

其在上市公司中拥有权益的股份

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人暂无明确的在未来12

个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。未来12个月内，

信息披露义务人及其一致行动人若发生相关权益变动事项，将按《公司法》、《证

券法》、等相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

7

第四节  权益变动方式

一、 本次权益变动的方式

本次权益变动的方式为：1、刘肇怀先生减持股份至员工持股计划；2、上市

公司股票期权行权导致总股本增加，从而被动稀释；3、上市公司回购注销重大

资产重组标的资产未完成业绩承诺补偿股份，总股本减少，从而被动上升；4、

上市公司完成非公开发行股票，总股本增加，从而被动稀释。

二、信息披露义务人及其一致行动人在本次权益变动前后持有上市公司股份情

况

2017年3月7日，英飞拓披露了《简式权益变动报告书》，刘肇怀先生持有英

飞拓股份数量为264,907,300股，占当时上市公司总股本25.30%，控股股东JHL

INFINITE LLC持有英飞拓股份数量为321,235,200股，占当时上市公司总股本

30.68%。双方合计持有英飞拓股份数量为586,142,500股，占当时上市公司总股本

55.98%。

本次权益变动后，刘肇怀先生持有英飞拓股份数量为237,865,500股，占上市

公司总股本19.84%，控股股东JHL INFINITE LLC 持有英飞拓股份数量为

321,235,200股，占上市公司总股本26.79%。双方合计持有英飞拓股份数量为

559,100,700股，占上市公司总股本46.63%。信息披露义务人及其一致行动人持股

比例合计减少9.35%。

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数（股）
占总股本

的比例
持股数（股）

占总股本

的比例

刘肇怀 264,907,300 25.30% 237,865,500 19.84%

JHL INFINITE

LLC
321,235,200 30.68% 321,235,200 26.79%

合计 586,142,500 55.98% 559,100,700 46.63%

1、2017年3月13日，为支持上市公司第二期员工持股计划，刘肇怀先生通过

深圳证券交易所大宗交易系统以交易日前收盘价的9折的价格减持上市公司无限

售条件流通股股27,041,800股至英飞拓员工持股计划，持股比例下降2.58%。具体

8

如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占当时总

股本比例

刘肇怀 大宗交易 2017 年 3 月 13 日 6.22 27,041,800 2.58%

2、本次权益变动期间，英飞拓2013年股票期权激励对象在首次授予第三个

行权期及预留授予第二个行权期通过自主行权系统行权2,110,172股，增加英飞拓

总股本2,110,172股，刘肇怀先生及其一致行动人JHL INFINITE LLC合计持有英

飞拓股份数量为559,100,700股，未发生变化，行权新增股份导致刘肇怀先生及其

一致行动人JHL INFINITE LLC合计持股比例被动稀释0.11%。

3、2017年6月，英飞拓完成定向回购公司重大资产重组标的资产未完成2016

年度业绩承诺对应应补偿股份2,802,497股,减少英飞拓总股本2,802,497股, 刘肇

怀先生及其一致行动人 JHL INFINITE LLC合计持有英飞拓股份数量为

559,100,700股，未发生变化，回购注销减少股份导致刘肇怀先生及其一致行动人

JHL INFINITE LLC合计持股比例被动上升0.14%。

4、本次非公开发行，英飞拓向深圳市投资控股有限公司非公开发行人民币

普通股（A股）152,671,755股，增加英飞拓总股本152,671,755股，刘肇怀先生及

其一致行动人JHL INFINITE LLC合计持有英飞拓股份数量为559,100,700股，未

发生变化，非公开发行股票新增股份导致刘肇怀先生及其一致行动人JHL

INFINITE LLC合计持股比例被动稀释6.80%。